
  

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本町ローンプラザは 2022年 9月 5日（月）、本町支店

とともに下記のとおり移転することとなりました。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、引き続きご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

住 所 

〒541-0056  

大阪市中央区久太郎町 3丁目 5番１３号 

又一ビルディング 3階（本町支店内） 

電話番号 

（変更なし） 
０6－6251－6325 

営業時間 

（変更なし） 

平日 ９：００ ～ １７：００ 

土曜日・日曜日・祝日 休業いたします 

池田泉州銀行 本町ローンプラザ 

移転のお知らせ 


